
䝺䝆䝯䞁名䠖䚷䚷䚷䚷䚷䚷
䛆㻝䝁䞊䝇䛾期間䛇 䛆注射䛾抗䛜䜣剤䛇

䛆内服䛾抗䛜䜣剤䛇

䛆投与䝇䜿䝆䝳䞊䝹䞉䝍䜲䝮䝔䞊䝤䝹䛇
薬剤名 用量/単位 投与経路 手技 投与速度 䠄単位䠅 Day 1 Day Day Day Day Day Day Day

Rp.1 䝫䝷䝷䝭䞁 㻡㼙㼓 1A

Rp.1
Rp.1
Rp.1
Rp.1 䜰䞊䝡䝍䝑䜽䝇投与前䛻実施

Rp.1
Rp.2 䜰䞊䝡䝍䝑䜽䝇

RRp.2 生理食塩液 㻞㻡㻜㼙㻸 㻝本

Rp.1
1
1
1

Rp.3 生理食塩液 㻡㻜㼙㻸 㻝本

1
1
1
1
1

Rp.4
1
1
1
1
1

Rp.5
1
1
1
1
1

Rp.6
1
1
1
1
1

上限量 単位

2 䜰䞊䝡䝍䝑䜽䝇(䝉䝒䜻䝅䝬䝤) 400 400 㼙㼓/䟝

㻯㼙㼍㼎䠄初回䠅 大腸䛜䜣

䜲䞁䝍䞊䝞䝹日数 㻣日 Rp No. 商品名(一般名) 標準量

商品名(一般名)

投与䝇䜿䝆䝳䞊䝹

用法䞉用量

䜰䞊䝡䝍䝑䜽䝇投与後㻝時間䛿絶対
観察

末梢㻭 持続点滴 2 時間 㻝回

末梢㻭 䝽䞁䝅䝵䝑䝖静注 㻝回

䜰䞊䝡䝍䝑䜽䝇投与後䚸䜰䞊䝡䝍䝑
䜽䝇投与時䛸同速度䛷䝷䜲䞁䝣䝷䝑
䝅䝳

末梢㻭 持続点滴 㻝回



䝺䝆䝯䞁名䠖䚷䚷䚷䚷䚷䚷
䛆㻝䝁䞊䝇䛾期間䛇 䛆注射䛾抗䛜䜣剤䛇

䛆内服䛾抗䛜䜣剤䛇

䛆投与䝇䜿䝆䝳䞊䝹䞉䝍䜲䝮䝔䞊䝤䝹䛇
薬剤名 用量㻛単位 投与経路 手技 投与速度 䠄単位䠅 Day 1 Day Day Day Day Day Day Day

Rp.1 䝫䝷䝷䝭䞁 㻡㼙㼓 1A

Rp.1
Rp.1
Rp.1
Rp.1 䜰䞊䝡䝍䝑䜽䝇投与前䛻実施

Rp.1
Rp.2 䜰䞊䝡䝍䝑䜽䝇

RRp.2 生理食塩液 㻞㻡㻜㼙㻸 㻝本

Rp.1
1
1
1

Rp.3 生理食塩液 㻡㻜㼙㻸 㻝本

1
1
1
1
1

Rp.4
1
1
1
1
1

Rp.5
1
1
1
1
1

Rp.6
1
1
1
1
1

上限量 単位

2 䜰䞊䝡䝍䝑䜽䝇(䝉䝒䜻䝅䝬䝤㻕 250 250 㼙㼓㻛䟝

㻯㼙㼍㼎䠄㻞回目以降䠅 大腸䛜䜣

䜲䞁䝍䞊䝞䝹日数 㻣日 Rp No. 商品名(一般名㻕 標準量

商品名(一般名㻕

投与䝇䜿䝆䝳䞊䝹

用法䞉用量

䜰䞊䝡䝍䝑䜽䝇投与後㻝時間䛿絶対
観察

末梢㻭 持続点滴 1 時間 㻝回

末梢㻭 䝽䞁䝅䝵䝑䝖静注 㻝回

䜰䞊䝡䝍䝑䜽䝇投与後䚸䜰䞊䝡䝍䝑
䜽䝇投与時䛸同速度䛷䝷䜲䞁䝣䝷䝑
䝅䝳

末梢㻭 持続点滴 㻝回


